
 G98环岛高速名山互通及连接线工程造价咨询服务比选采购公告

（招标编号：/）

       
项目所在地区：海南省

一、招标条件

    本 G98环岛高速名山互通及连接线工程造价咨询服务已由项目审批/核准/备案机关批

准，项目资金来源为国有资金 0万元，招标人为海南交投项目建设管理有限公司。本项目已

具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：本项目由名山互通和连接线组成，连接线起点位于八所镇福久村国道 G225与东

方临港产业园区五西路平交口，路线自西向东，与西线铁路、西环高速铁路交叉，继续向东

与 G98环岛高速交叉，在高速公路 K394+170处设置名山互通立交，终点于名山村西北侧接

地方道路，连接线全长约 3.214公里。互通方案采用 AB型半苜蓿叶互通方案，高速公路改

造段长 1.000公里，匝道全长 1.460km。共设置桥梁 259米/3座，涵洞 14道。本项目总投

资为 44151.47万元，建安费 20308.34万元。建设工期 24个月。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)G98环岛高速名山互通及连接线工程造价咨询服务;  

三、投标人资格要求

    (001G98环岛高速名山互通及连接线工程造价咨询服务)的投标人资格能力要求：1资格

要求：本次比选采购要求申请人具有有效的企业法人营业执照或事业单位法人证书。

2 业绩要求：自 2019年 1月 1日至申请截止时间至少完成过或组织完成过 1个公路项目施

工招标控制价编制业绩。

3项目负责人具体要求：申请人（含分支机构）正式员工，具备交通运输部公路甲级造价师

或一级造价工程师（交通运输工程专业）证书且登记或注册在申请人处，至少担任过 1个公

路项目施工招标控制价编制的项目负责人或复核人或审核人，或组织过 1个公路项目施工招

标控制价编制。

4被列入信用中国网站（www.creditchina.gov.cn）的“失信被执行人”或被列入国家企业

信用信息公示系统 ( http://www.gsxt.gov.cn/) 中严重违法失信名单（黑名单）信息的申

请人，不得参加申请。



5本次比选采购不接受联合体申请。

6与采购人存在利害关系且可能影响比选采购公正性的单位，不得参与本次申请。单位负责

人[单位负责人，是指单位法定代表人或者法律、行政法规规定代表单位行使职权的主要负

责人。（比选文件中所列“单位负责人”均作本条所释）]为同一人或者存在控股[ 控股，是

指出资额（持股）占股本总额 50%以上或虽不足 50%，但依出资额或所持股份所享有的表决

权已足以对股东会、股东大会的决议产生重大影响的，或者国有企事业单位通过投资关系、

协议或者其他安排，能够实际支配公司行为的。（比选文件中所列“控股”均作本条所释）]、

管理关系[ 管理关系，是指不具有出资持股关系的其他单位之间存在的管理与被管理关系。

（比选文件中所列“管理关系”均作本条所释）]的不同单位（即利益相关企业），不得参加

同一标段申请，否则，相应申请均无效。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 03月 07日 09时 00分到 2024年 03月 12日 17时 30分

获取方式：现场获取;文件售价： 300元，申请人需携带以下资料获取文件：持加盖公

章的法定代表人授权委托书或介绍信、受托人身份证复印件等相关资料，以上资料均为复印

件并加盖单位公章。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 03月 13日 08时 30分

递交方式：海口市美兰区蓝天路 51号京航大酒店 5楼海南招采招标采购交易平台开标

室 6纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 03月 13日 08时 30分

开标地点：海口市美兰区蓝天路 51号京航大酒店 5楼海南招采招标采购交易平台开标

室 6

七、其他

     G98环岛高速名山互通及连接线工程造价咨询服务比选采购公告

1．采购条件

 G98环岛高速名山互通及连接线工程已列入海南省“十四五”交通运输（公路水路）发展

规划，现阶段需进行本项目造价咨询服务。项目业主为海南交投项目建设管理有限公司，建

设资金来自政府投资，出资比例为 100％，采购人为海南交投项目建设管理有限公司。现对

该项目造价咨询服务进行比选采购。



2．项目概况与比选采购范围

2.1 项目概况

2.1.1采购项目名称：G98环岛高速名山互通及连接线工程造价咨询服务。

2.1.2建设规模及性质：

本项目由名山互通和连接线组成，连接线起点位于八所镇福久村国道 G225与东方临港产业

园区五西路平交口，路线自西向东，与西线铁路、西环高速铁路交叉，继续向东与 G98环岛

高速交叉，在高速公路 K394+170处设置名山互通立交，终点于名山村西北侧接地方道路，

连接线全长约 3.214公里。互通方案采用 AB型半苜蓿叶互通方案，高速公路改造段长 1.000

公里，匝道全长 1.460km。共设置桥梁 259米/3座，涵洞 14道。本项目总投资为 44151.47

万元，建安费 20308.34万元。建设工期 24个月。

2.1.3 建设地点：海南省东方市。

2.2 服务范围：编制施工招标项目工程量清单及招标控制价文件并通过专家评审；配合施工

招标代理编制招标文件工作，按时提交满足招标要求的造价成果文件；0#台账审核；“三电”

及管线迁改预算审查；整理归档造价资料（含电子文件）；其他相关事宜。

2.3 服务期：自合同签订之日起至委托的咨询服务及配合工作全部完成止。

2.4 质量要求：满足国家、行业、地方现行有关规范和标准。

2.5 采购预算：申请人按合同中采购人费用测算标准乘以收取比例进行报价。收取比例由申

请人填报，收取比例超过 100%的申请文件将被否决。

3．申请人资格要求

3.1资格要求：本次比选采购要求申请人具有有效的企业法人营业执照或事业单位法人证

书。

3.2 业绩要求：自 2019年 1月 1日至申请截止时间至少完成过或组织完成过 1个公路项目

施工招标控制价编制业绩。

3.3项目负责人具体要求：申请人（含分支机构）正式员工，具备交通运输部公路甲级造价

师或一级造价工程师（交通运输工程专业）证书且登记或注册在申请人处，至少担任过 1个

公路项目施工招标控制价编制的项目负责人或复核人或审核人，或组织过 1个公路项目施工

招标控制价编制。

3.4被列入信用中国网站（www.creditchina.gov.cn）的“失信被执行人”或被列入国家企

业信用信息公示系统 ( http://www.gsxt.gov.cn/) 中严重违法失信名单（黑名单）信息的

申请人，不得参加申请。



3.5本次比选采购不接受联合体申请。

3.6与采购人存在利害关系且可能影响比选采购公正性的单位，不得参与本次申请。单位负

责人[单位负责人，是指单位法定代表人或者法律、行政法规规定代表单位行使职权的主要

负责人。（比选文件中所列“单位负责人”均作本条所释）]为同一人或者存在控股[ 控股，

是指出资额（持股）占股本总额 50%以上或虽不足 50%，但依出资额或所持股份所享有的表

决权已足以对股东会、股东大会的决议产生重大影响的，或者国有企事业单位通过投资关系、

协议或者其他安排，能够实际支配公司行为的。（比选文件中所列“控股”均作本条所释）]、

管理关系[ 管理关系，是指不具有出资持股关系的其他单位之间存在的管理与被管理关系。

（比选文件中所列“管理关系”均作本条所释）]的不同单位（即利益相关企业），不得参加

同一标段申请，否则，相应申请均无效。

4．比选文件的获取

4.1时间：2024年 3 月 7 日至 2024年 3 月 12 日，请于每天上午 9:00 时至 12:00时，下午 

14:30 时至 17:30 时(北京时间)。

4.2地点： 海口市美兰区蓝天路国机中洋公馆 1号楼 A座 1202房 。

4.3方式：现场获取

4.4文件售价： 300元，申请人需携带以下资料获取文件：持加盖公章的法定代表人授权委

托书或介绍信、受托人身份证复印件等相关资料，以上资料均为复印件并加盖单位公章。   

5．申请文件的递交及相关事宜

5.1 采购人不组织申请人踏勘现场、不召开申请预备会。

5.2 申请文件递交的截止时间（申请截止时间，下同）为 2024年 3 月 13 日 8 时 30 分，将申

请文件递交至海口市美兰区蓝天路 51号京航大酒店 5楼海南招采招标采购交易平台开标室 6

（如有改动，另行通知）  。

5.3 申请文件开启时间：同申请文件递交截止时间。

5.4 申请文件开启地点：同申请文件递交地点

5.5 逾期送达的、未送达指定地点的或不按照比选文件要求密封的申请文件，委托人将予以

拒收。

6．发布公告媒介

拟在中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com) 、海南省交通投资控股

有限公司(https://www.hainanjk.com)、海南交投项目建设管理有限公司

（http://hnjtxm.hainanjk.com/）网站发布比选采购公告。



7．评审办法

综合评估法。

8．联系方式

采 购 人：海南交投项目建设管理有限公司

地    址： 海南省海口市国兴大道 3号互联网金融大厦 B座 10楼

邮政编码：570203

联 系 人：纪  工

电   话： 0898-68686123

采购代理机构:华杰工程咨询有限公司

地    址： 海口市美兰区蓝天路国机中洋公馆 1号楼 A座 1202房

邮政编码：570100

联 系 人：王工

电   话： 0898-65661299（海南分公司）、15091905978

监督部门：海南省交通投资控股有限公司审计风控部

地    址： 海南省海口市美兰区国兴大道 5号海南大厦农信楼 7楼

邮政编码：570203

联 系 人：张 工

电    话： 0898-65809619

2024年 3 月 7 日

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为海南省交通投资控股有限公司审计风控部。

九、联系方式

   招 标 人：海南交投项目建设管理有限公司                         

   地    址：海南省海口市国兴大道 3号互联网金融大厦 B座 10楼                             

   联 系 人：纪  工                             

   电    话：0898-68686123                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：华杰工程咨询有限公司

   地    址： 海口市美兰区蓝天路国机中洋公馆 1号楼 A座 1202房



   联 系 人： 王工

   电    话： 0898-65661299（海南分公司）

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


